


Дементьев Юрий Петрович

Педагог дополнительного образования   по духовой музыке

       
РАСПИСАНИЕ НА 2017-2018 УЧЕБНЫЙ ГОД 

	№
 группы
	Год
об.
	[bookmark: _GoBack]Понед.
	Вторн.
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Место 
проведен.

	1 гр. 
	1
	12.45-13.25
	12.45-13.25
	
	12.45-13.25
	12.45-13.25
	Школа № 67

	
	
	13.30-14.10
	13.30-14.10
	
	13.30-14.10
	13.30-14.10
	

	
	
	Занятия по группам инструментов
	

	2 гр.
	1
	14.15-14.55
	14.15-14.55
	
	14.15-14.55
	14.15-14.55
	

	
	
	15.00-15.40
	15.00-15.40
	
	15.00-15.40
	15.00-15.40
	

	
	
	Занятия по группам инструментов
	

	Солисты
	
	15.45-16.25
	15.45-16.25
	
	15.45-16.25
	15.45-16.25
	

	Индивид.
	
	
	
	13.35-14.15 14.20-15.00
15.05-15.45
	8.30-9.10
9.15-9.55
	
	



